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Classifica  NumPFis

Cognome

1 612323
2 617311
620278
620690
618084
622286
614996
621921
621198
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ZATTERIN
VERGNANO
BONINO
CAPRA
DALMASSO
CASTIGLIANO
OLOCCO
GIORDANO
TOSETTO

Nome

GABRIELE
EDOARDO
RICCARDO
MARCO
MATTEO
SERGIO
RUBEN
GIACOMO
FEDERICO

Gran Premio Giovanissimi

TORINO 3a prova prime lame e

Del

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
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Denominazione

A.S.D. TORINO SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
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